
Zarządzenie  Nr 339 /2014 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 4 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z  2013  r.  poz.  885  z  późn.  zm.)  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca   1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  zarządza  się,
co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XLII/578/2013  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  grudnia  2013  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLIV/609/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  lutego  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 121/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5  marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 130/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLV/624/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  marca  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 238/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  249/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLVII/644/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 284/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  maja  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIX/655/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,



– zarządzeniem Nr 327/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 355.037 zł

do wysokości 480.565.307,14 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 252.640 zł

do wysokości 297.889.011,38 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 102.397 zł

do wysokości 182.676.295,76 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 355.037 zł 

do wysokości 416.504.209,73 zł,

3. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  o  kwotę  22.805  zł  do  wysokości  
38.771.616,79 zł;

2) w § 2 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 355.037 zł

do wysokości 504.471.287,76 zł, w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 252.640 zł

do wysokości 307.303.831,82 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 102.397 zł

do wysokości 197.167.455,94 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 355.037 zł

do wysokości 398.271.224,90 zł,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1)  zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji

rządowej  i  innych zadań zleconych  ustawami o  kwotę  22.805 zł  do  wysokości
38.771.616,79 zł;

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 36.924 zł
Miasto – 36.924 zł
DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 852 – Pomoc społeczna – 36.924 zł

2



dochody bieżące
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
mi /§ 2010/ - 36.924 zł

Tytułem zwiększeń: 391.961 zł
Miasto – 289.564 zł
DOCHODY WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 229.835 zł
dochody bieżące
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin) /§ 2030/ - 229.835 zł

DOTACJE  CELOWE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 4.500 zł
dochody bieżące
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
mi /§ 2010/ - 4.500 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 55.229 zł
dochody bieżące
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-
mi /§ 2010/ - 55.229 zł

Powiat – 102.397 zł
DOCHODY WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 102.397 zł
dochody bieżące
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

powiatu /§ 2130/ - 102.397 zł;

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 36.924 zł
Miasto – 36.924 zł
ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 852 – Pomoc społeczna – 36.924 zł 
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego – 36.924 zł

− wydatki bieżące – 36.924 zł

3



w tym:
− wydatki jednostek budżetowych – 1.107 zł

w tym:
− wynagr. i składki od nich naliczane – 1.107 zł

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 35.817 zł

Tytułem zwiększeń: 391.961 zł
Miasto – 289.564 zł
ZADANIA WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 229.835 zł
rozdz. 85206 – Wspieranie rodziny – 229.835 zł
– wydatki bieżące – 229.835 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 229.835 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 229.835

ZADANIA  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNE  ZADANIA
ZLECONE USTAWAMI
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 4.500 zł
rozdz. 85195 – Pozostała działalność – 4.500 zł

– wydatki bieżące – 4.500 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 4.500 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 2.785 zł
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.715 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 55.229 zł
rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej– 36.924 zł

– wydatki bieżące – 36.924 zł
w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 36.924 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 36.924 zł

rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 18.305 zł
– wydatki bieżące – 18.305 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 15.205 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane – 15.205 zł

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.100 zł

4



Powiat – 102.397 zł
ZADANIA WŁASNE
dz. 852 – Pomoc społeczna – 102.397 zł
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 52.897 zł
– wydatki bieżące – 52.897 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 52.897 zł

w tym:
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 52.897 zł

rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 49.500 zł
– wydatki bieżące – 49.500 zł

w tym:
– wydatki jednostek budżetowych – 49.500 zł

w tym:
– wynagr. i składki od nich naliczane– 49.500 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  
30 czerwca 2014 roku.

5


